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SNIMACE TEPLOTY A TLAKU
Série EPTTE3100

EPTT5100M10025000
Snimac tlaku a teploty

e Vystup PT100

« Teplota -50 az 150°C
 Pfipojeni G1/4

« Média voda, plyny, oleje
 Tlak az 25 bar

POPIS PRODUKTU

¥ VARIOHM

EuroSensor

Robustni snimac s velmi dobrou pfesnosti a mnoha méficimi rozsahy. Kvalitni konektor pro jednoduché pfipojeni. Vysoka teplotni odolnost. Velmi dobra

odolnost v(gi elektromagnetickému rueni (EMC). Siroka nabidka nestandardnich provedeni.

SPECIFIKACE

Délka kabelu

Material

Material téla
Odchylka

Procesni pfipojeni
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Tlakovy rozsah max.
Tlakovy rozsah min.

Vystup

600 mm

Nerez ocel 304

Nerez ocel 304

0,5

1/8 NPT

150 °C

-50 °C

25 bar

0,6 bar

0,545V
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